NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

SALLUTA KAPTEPA 111.4803.1/333.4803.1
roa . OBbEM | TN
MAPKA —©  MOAENb | gunveka ¢ gBWrATERS ¢ MOKAN b mppeona
Tank : 300 E 2023- ! 2.0 ; AKIIM ; MonHbIi
Tank ! 500 ! 2023- ! 3.0 ! AKMMN ! MonHbIN

Bont M10x25
LLan6a 10

Bont M10x25

LWan6a 10 Bont M10x30

LLan6a 10

MHCTPYKLIMH Nno yCTaHOBKe: CocTtaB usgenus:

1. BbIKpyTUTb Kpenéx LUTaTHOW 3aLwuTbl kapTepa B no3uuusix (A) (puc.1) n BKpyTUTb Ha 2-3 HanmeHoBaHue Kon-Bo !MOMEHT 3aTsKKU
obopota 6onTel M10x25 ¢ warbamm 10 Yepes LWTaTHYIO 3aLLUTy KapTepa B Te e To4ku (A).

2. YctaHoBuTb raviky 3aknagHyto M10 B otBepcTtum (B) (puc.1). BonTt M10x25 4 wr. 49 Hm

3. YCTaHOBUTb 3aLLMTY: NepeaHIo YacTb 3aBECTU OTKPbITbIMU Nasamu Ha BKpyYeHHble 6onTbl BonT M10x30 1 wr. 49 Hm

M10x25 ¢ wanbamu 10 noa WTaTHYIO 3aWmMTy KapTepa (B), 3a4HI00 YacTb NPUKPYTUTL laiika saknagHas M10 1w

Gonramu M10x25 ¢ waiibamn 10 8 noauumsx () n 6Gontom M10x30 ¢ waiGoi 10 B yCTAHOBNEHHYIO  ||(5i16a 10 5 UJT'

raiiky 3aknagHyto M10 B Touke (O) (puc.2). SkpaH 1 UJT'

4. 3atsaHyTb Bce pe3bboBble coeanHeHns ¢ HeobxoanmbiM ycunmem. Micnonb3oBaHue
NHEBMOWHCTPYMEHTA 3arnpeLleHo.

Mpou3soauTens BnpaBe BHOCUTb N3MEHEHUS B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMThI.
TexHudyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Страница 1
	Страница 2

